WYKONAWCY                                                                                     /wszyscy/

Eap-2412/13/20/M
Dotyczy postępowania znak jw. z dnia 06.08.2020r.
ZAWIADOMIENIE /1/
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kolbuszowej,36-100 Kolbuszowa,
Ul. Grunwaldzka 4, zawiadamia Wykonawców o wypłynięciu zapytań dotyczących zapisów
SIWZ w postępowaniu: 
Dot. Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego : ,, Dostawa materiałów jednorazowego użytku (obłożenia, narzędzia do zabiegów) używanych na salach operacyjnych w 5 pakietach - powtórzenie.”

Zgodnie z art.38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. Poz. 1843 z późn. zm).    Wykonawca zwraca się z następującymi zapytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby pełnomocnictwo dołączone do oferty nie zawierało wskazania zamówienia publicznego, którego dotyczy? Odpowiedź Zamawiającego: Tak
Dot. Pakietu nr 2, poz. 1-2
2.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety wykonanej z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 56g/m2, pozostałe zgodnie z SIWZ? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak. Zamawiający domyśla się ,że powyższe zapytanie dotyczy Pakietu 1 – Serwety jałowe
Dot. Pakietu nr 2, poz. 2 
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z otworem o średnicy 5 cm? Odpowiedź Zamawiającego: Tak. Zamawiający domyśla się ,że powyższe zapytanie dotyczy Pakietu 1 – Serwety jałowe
Dot. Pakietu nr 3, poz. 3. 
4. Czy Zmawiający dopuści zestaw do porodu z serwetami wykonanymi z laminatu dwuwarstwowego włóknina L2 grubość włókniny 56 g/m2, pozostałe wymagania zgodnie z
             SIWZ? Odpowiedź Zamawiającego: Tak. Zamawiający domyśla się ,że powyższe zapytanie dotyczy Pakietu 2 – Zestawy operacyjne
Dot. Pakietu nr 3, poz. 5. 
5. Czy Zamawiający dopuścić zestaw do cewnikowania w którego skład
wchodzi 5 tupferów ( zamiast 4) i pojemnik plastikowy o pojemności 125 ml ( zamiast 120 ml)?
Pozostałe parametry, zgodnie z SIWZ. Odpowiedź Zamawiającego: Tak. Zamawiający domyśla się ,że powyższe zapytanie dotyczy Pakietu 2 – Zestawy operacyjne.

Pytania do projektu umowy:
6. Czy Zamawiający zgodzi się na zapis w par. 7 ust. A, że kara umowna wynosi 5%
wartości nierealizowanej umowy? Odpowiedź Zamawiającego: Nie. Zamawiający utrzymuje zapisy wzoru umowy.
7. Czy Zamawiający zgodzi się na zapis w par. 7 ust. C), że prawo do odstąpienia od
umowy będzie mu przysługiwać w przypadku trzykrotnego uchybienia? Odpowiedź Zamawiającego: Nie. Zamawiający utrzymuje zapisy wzoru umowy.
8. Czy Zamawiający zgodzi się na zapis w par. 7 ust. D, że kara umowna wynosi 20zł za
każdy rozpoczęty dzień zwłoki? Odpowiedź Zamawiającego: Nie. Zamawiający utrzymuje zapisy wzoru umowy.
9. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku
przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do
kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników
cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia
zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie. Zamawiający utrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pakiet nr IV poz. 1 i 6
10.W związku z trudną sytuacją dotyczącą dostępności niektórych produktów, prosimy o wydzielenie poz. 1 i 6 do oddzielnego pakietu? Odpowiedź Zamawiającego: Nie. Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

11. Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kar umownych w §7 pkt. 1 i wnosimy o zmianę zapisu umowy w w/w zakresie na następujący:
§ 7
1. Strony ustalają następujące kary umowne:
A) W wysokości 5 % wartości niezrealizowanej części umowy, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności za które odpowiada Wykonawca
B) Szczegółowo opisane w § 3  i § 5  kontraktu.
C) Jeżeli zwłoka w dostawie przekroczy 7 dni roboczych, Zamawiający będzie miał prawo odstąpić od umowy w terminie miesiąca od powstania uprawnienie do odstąpienia, a Wykonawca zobowiązany będzie zapłacić karę umowną w wysokości 5 % wartości niezrealizowanej części 
D) Za zwłokę  w wykonaniu obowiązków wynikających z umowy w tym obowiązku terminowej dostawy (także związanej z procedurą reklamacji wadliwego towaru) w wysokości 10 zł. za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.
Odpowiedź Zamawiającego: Nie. Zamawiający utrzymuje zapisy wzoru umowy.

WZÓR UMOWY
12. Wnosimy o wprowadzenie do umowy przetargowej nowego paragrafu regulującego skutki wystąpienia siły wyższej mającej wpływ na realizacje obowiązków wynikających z łączącej strony umowy. Proponowane brzmienie:
Siła Wyższa
1. Strony umowy zgodnie z postanawiaja, że nie są odpowiedzialne za skutki wynikające z działania siły wyższej, w szczególności pożaru, powodzi, ataku terrorystycznego, klęsk żywiołowych, zagrożeń epidemiologicznych, a także innych zdarzeń, na które strony nie mają żadnego wpływu i których nie mogły uniknąć bądź przewidzieć w chwili podpisania umowy (siła wyższa). 
1. Strona umowy, u której wyniknęły utrudnienia w wykonaniu umowy wskutek działania siły wyższej, jest obowiązana do bezzwłocznego poinformowania drugiej strony o wystąpieniu i ustaniu działania siły wyższej.  Zawiadomienie to określa rodzaj zdarzenia, jego skutki na wypełnianie zobowiązań wynikających z Umowy, zakres asortymentu, którego dotyczy, i środki przedsięwzięte, aby te konsekwencje złagodzić. 
1. Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania siły wyższej, jest zobowiązana do kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań wynikających z Umowy, w takim zakresie, w jakim jest to możliwe, jak również jest zobowiązana do podjęcia wszelkich działań zmierzających do wykonania przedmiotu umowy, a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej. 
1. Obowiązki, których Strona nie jest w stanie wykonać na skutek działania siły wyższej, na czas działania siły wyższej ulegają zawieszeniu, tzn. w czasie działania siły wyższej ww. obowiązki nie są wykonywane, a terminy ich wykonania ulegają przedłużeniu o okres działania siły wyższej. W czasie istnienia utrudnień  w wykoananiu umowy na skutek działania siły wyższej w szczególności nie nalicza się przewidzinaych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy kosztami zakupów interwenycjnych. 
1. W przypadku, gdy utrudnienia w wykonaniu umowy na skutek działania siły wyższej utrzymują się dłużej niż trzy miesiące od czasu stwierdzenia wystąpienia siły wyższej, każda ze stron może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmastowym w części objętej działaniem siły wyższej. Rozwiązanie umowy ze skutkiem natychmiastowym następuje w formie pisemnej pod rygorem nieważności. 
Wprowadzenie powyższej regulacji pozwoli na jednoznaczne określenie obowiązków stron w przypadku wystąpienia siły wyższej. Wskazać bowiem należy, iż siła wyższa traktowana jest jako jedna z przesłanek wyłączających odpowiedzialność na zasadzie ryzyka, a więc również umożliwiających wykonawcy uwolnienie się od ponoszenia odpowiedzialności za niewykonanie lub niewłaściwe wykonanie tej umowy, w tym za uchybienia terminowi wykonania zakontraktowanych prac czy dostaw. Jednakże w celu zapewnienie ochrony interesów obu stron umowy w przypadku wystąpienia siły wyższej wprowadzenie powyższych zapisów pozwoli na podjęcie działań mających na celu ograniczenie negatywnych skutków wynikających z tego stanu.
[bookmark: _Hlk48027552]Odpowiedź Zamawiającego: Nie. Zamawiający utrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pakiet I poz. 1  
13. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety jałowej o gramaturze 60g/m2 o wym. 50cmx 75cm? Odpowiedź Zamawiającego: Tak
Pakiet I poz. 2  
14. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety jałowej o wym. 50cmx 75cm z otworem Ø 7cm? Odpowiedź Zamawiającego: Tak
Pakiet I poz. 2  
15. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety jałowej o wym. 50cmx 75cm z otworem 6cm x 8cm? Odpowiedź Zamawiającego: Tak
Pakiet II poz. 2  
16. Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 160x80cm? Odpowiedź Zamawiającego: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pakiet II poz. 2  
17.Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 150x80cm? Odpowiedź Zamawiającego: Tak
Pakiet II poz .3  
18. Czy Zamawiający dopuści zestaw do porodu o składzie:
•	2 x serweta bez przylepca o wymiarach 90 cm x 120 cm
•	1 x serweta chłonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm
•	6 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
•	2 x podkład wysokochłonny wypełniony pulpą celulozową  o wymiarach 60 cm x 90 cm Odpowiedź Zamawiającego: Tak
Pakiet II, poz. 4, 5  
19. Czy Zamawiający dopuści próbki niesterylne na wezwanie? Odpowiedź Zamawiającego: Tak
Pakiet II, poz. 4  
20. Czy Zamawiający dopuści zestaw dla noworodka z serwetą typu spunlace o gramaturze 40g/m2, spełniający pozostałe wymagania SIWZ? Odpowiedź Zamawiającego: Tak
Pakiet II, poz. 5  
21. Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania z serwetą z włókniny celulozowo-polietylenową w rozmiarze 50 x 70 cm i gramaturze 54 g/m2 (w miejsce serwety z włókniny celulozowo-polietylenowej gramat.39g/m2 50x60cm)? Odpowiedź Zamawiającego: Tak



Pakiet II, poz. 5  
22. Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania z serwetą z włókniny 50 x 75 cm z otworem o średnicy 7 cm, gramatura 60g/m2 (w miejsce serwety z włókniny 50x60cm z otworem o śr.5cm)? Odpowiedź Zamawiającego: Tak
Pakiet II poz .6  
23. Czy Zamawiający dopuści jałowe pokrowce na nogi pacjenta 120 x 35 cm z 1 szt taśmy samoprzylepnej 10 x 50 cm w zestawie? Odpowiedź Zamawiającego: Tak
Pakiet II poz .7, 10  
24. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. Odpowiedź Zamawiającego: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pakiet II poz .7  
25. Czy Zamawiający dopuści jałowa osłonę na sprzęt medyczny w rozmiarze 150 x 80 cm? Odpowiedź Zamawiającego: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pakiet II poz. 8  
26. Czy Zamawiający dopuści podkład wysoko chłonny niejałowy, spełniający pozostałe wymagania SIWZ? Odpowiedź Zamawiającego: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pakiet II poz. 8  
27. Czy Zamawiający, w przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 8 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postepowania. Odpowiedź Zamawiającego: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pakiet II poz .9  
28. Czy Zamawiający dopuści serwetę porodową o wymiarach 114cm x 150cm, wzmocnienie o rozmiarze 25cm x 50cm, zintegrowana z torbą do zbiórki płynów o wymiarach 78cm x 80cm? Odpowiedź Zamawiającego: Tak
Pakiet II poz .10  
29. Czy Zamawiający dopuści odciągi chirurgiczne z wysokiej jakości silikonu, posiadające element widoczny w RTG, dostępne w różnych wersjach kolorystycznych (czerwony, niebieski, żółty), dostępne w dwóch rozmiarach:
- maxi 2,5mm szer i 1,0mm grubość
- mini 1,3mm szer i 0,9mm grubość
Pakowane dwie nitki po 40cm każda w jednej saszetce, opakowanie sterylne, zawinięte na plastikowej karcie, uniemożliwiającej zaplątanie się nitek. Produkt nie zawiera lateksu, ftalanów, PCV, plastyfikatorów oraz substancji koloryzujących. Odpowiedź Zamawiającego: Tak
Pakiet II poz. 11  
30. Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli medycznej jednorazowego użytku wykonany z włókniny polipropylenowej 40 g/m², z zakładkami zabezpieczającymi przed wysunięciem, szwy obrzucające, zawiera: prześcieradło: 150 cm x 210 cm , poszwę na kołdrę 160 cm x 210 cm, poszewkę na poduszkę: 70 cm x 80 cm? Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Zamawiający informuje uczestników postępowania o przysługujących środkach ochrony prawnej, zgodnie z Działem VI uPzp.


Kolbuszowa 11.08.2020r,

DYREKTOR SP ZOZ KOLBUSZOWA
ZBIGNIEW STRZELCZYK
…………………………………………..
/Podpis osoby uprawnionej/
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